•>.

V. QOfZ

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N° 311/2015-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 26 de fevereiro de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas alravés da Portaria n°1787/2013-
Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro
de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.007891.2015-60, de 25 de fevereiro de 2015,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo nominados para compor, sob a coordenação
dos primeiros, as Comissões de Seleção do Processo Seletivo para Cursos de Formação Inicial e
Continuada na Modalidade a Distância (FIC), conforme Edital n° 06/2015-PROEN /IFRN.

BANCAS DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
FORMAÇÃO EM EAD

NOME MATRÍCULA

Vânia Marisa Niedenauer Flores Severo 277402

Cláudia Pereira de Lima 1481936

Ana Lúcia Sarmento Henrique 277143

USO DAS NOVAS TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO NA
EDUCAÇÃO

NOME MATRÍCULA

Fábio Alexandre Gonçalves Silva 1364680

Jalcrson Raposo Ferreira de Lima 2695213

João Paulo Queiroz dos Santos 1721895

I ,

1

'.

Cont. da Portaria nn 311/2015-DG/CNAT/IFRN. 02

PRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA EAD
NOME MATRÍCULA

Elizama das Chagas Lemos 2577449

Thiago Medeiros Barros 1833788

Pollyana de Carvalho Medeiros 1878805

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOBIO DE ARAÚJO FILHO

Dirctor-Geral do Campus Natal-Central

lQã